
Lauben Kitchen Machine 550BC

Šéf kuchyně, který vám 
usnadní práci



KSP

Velký výkon 
Při svých kompaktních rozměrech disponuje kuchyňský 
robot motorem o výkonu 1400 W, zvládne tak uhníst i tužší 
těsto.

Celokovové převody
Dlouhou životnost a zvládání zátěže zaručují celokovové 
převody vyrobené z nejlepších materiálů.

Víko na mísu
Mísa je opatřena víkem, které zabezpečuje provoz bez 
nehod, nic se nevylije ani nevystříkne.

Plnicí otvor
Bezpečné přidávání ingrediencí kdykoliv během provozu 
umožňuje plnicí otvor ve víku.

Velká kapacita 5,5 l 
Mísa robota je vyrobena z prémiové nerez oceli a pojme až 
5,5 l.

Pop-up systém 
Vyměnit nástavce je hračka díky zvedacímu ramenu s pop-
up systémem. 
Variace nástavců 
Základní balení robota zahrnuje nástavce pro šlehání, 
hnětení i mixování.

Recepty součástí balení 
Ke každému nástavci se v balení nachází pro inspiraci chutný 
recept.

One touch ovládání 
Robota ovládáte pouze jediným kolečkem. 



Parametry

Model číslo LBSMMKIM550BA

Výkon 1400 W

Objem 5,5 l

Počet rychlostí 6 + PULSE

Délka kabelu 110 cm

Launch červenec 2024

Kuchyňský robot s výkonem 1400 W, celokovové 
převody, objem nerezové mísy 5,5 l, 6 rychlostí, PULSE, 
zvedací rameno s pop-up systémem, nástavce pro 
míchání, hnětení a mixování, plastové víko mísy 
s plnícím otvorem, One Touch ovládání, recepty 
součástí balení



Obsah balení

Nerezová mísa

Plastový kryt s 
plnícím otvorem

Hnětací hák
Míchací nástavec

Šlehací nástavec


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

